BRANDSCHUTZKISSEN FÜR
DURCHDRINGUNGEN VON KABELTRASSEN
PRAKTISCH
Einfache Montage mit verbesserten Abmessungen, um die Menge und
die wichtigsten Geometrien von Durchdringungen zu optimieren. Es er-
leichtert die Wartung und Änderungen an den Anlagen, da es neu posi-
tioniert werden kann. Minimiert die erforderliche Tiefe der Abdichtung,
um die Wärmeübertragung einzudämmen.
LANGLEBIG
Geeignet für die Montage in jeder Umgebung, unempfindlich gegen
Feuchtigkeit, resistent gegen Schimmel und Bakterien. Schadstoff- und
faserfrei.
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ART.-NR. L B s L B s
[mm] [mm] [mm] [in] [in] [in]
SACCUS100  100 120 25 4 4 3/4 1 60
SACCUS150  150 120 30 5 7/8 4 3/4 1 3/16 40
SACCUS200  200 120 30 7 7/8 4 3/4 1 3/16 25
SACCUS250  250 120 35 9 13/16 4 3/4 1 3/8 20
SACCUS300  300 120 35 11 13/16 4 3/4 1 3/8 15
SCHNELLE APPLIKATION
Einfache Handhabung ohne spezielle Werk-
zeuge oder Befestigungselemente.
1